2

[image: Ставропольский р-н (герб)штрих]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ
САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   _______________                                                             №________________
ПРОЕКТ
О внесении изменений в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 14.05.2020 № 1348 нпа «Об утверждении районной муниципальной программы «Улучшение условий проживания и повышение качества жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории муниципального района Ставропольский Самарской области»
на 2020-2022 годы»

В целях уточнения объемов и направления расходования средств в рамках исполнения районной муниципальной программы «Улучшение условий проживания и повышение качества жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории муниципального района Ставропольский Самарской области» на 2020-2022 годы» (далее - Программа), утвержденной постановлением администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 14.05.2020 № 1348нпа, в соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с п. 3 ч. 4 ст. 36 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», с п. 5 ст. 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 № 291/43, руководствуясь постановлением администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 28.12.2020 № 4087нпа «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Ставропольский Самарской области»,  администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Внести изменения в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области  от 14.05.2020     № 1348нпа «Об утверждении районной муниципальной программы «Улучшение условий проживания и повышение качества жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории муниципального района Ставропольский Самарской области» на 2020-2022 годы» (далее - постановление) следующие изменения:
1.1. [bookmark: _GoBack]В паспорте программы пункт «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции: «Общий объем  финансирования Программы составляет в 2020-2022 годах – 1100,0744 тыс. рублей. Объем финансирования по годам: 2020 год – 450,00 тыс.рублей; 2021 год – 600,00 тыс.рублей; 2022 год – 60,07440 тыс. рублей»;
1.2. В паспорте программы  пункт «Ожидаемые результаты» изложить в следующей редакции: «количество ветеранов, улучшивших условия проживания 2020 год – 3 человека, 2021 год – 6 человек, 2022 год – 1 человек»;
1.3. В разделе 5 программы абзац 2 изложить в следующей редакции: «Объем финансирования Программы составляет в 2020-2022 годах –1100,0744 тыс.рублей, в том числе 2020 год – 450,00 тыс.руб.; 2021 год – 600,00 тыс.руб; 2022 год – 60,0744 тыс.руб.».
2.	Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 29.12.2020     № 4115 нпа «О внесение изменений в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 14.05.2020      № 1348 нпа «Об утверждении районной муниципальной программы «Улучшение условий проживания и повышение качества жизни ветеранов Великой Отечественной войны на территории муниципального района Ставропольский Самарской области» на 2020-2022 годы».
3.  Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Ставрополь - на Волге. Официальное опубликование» и разместить на официальном сайте администрации муниципального района в сети Интернет.
4.	Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы района по ЖКХ, капитальному строительству, ГО и ЧС Кущ Н.В.

Глава муниципального района                                                       В.М. Медведев

Санталова В.С. (8482)281639
image1.png